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* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
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CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL
INSCR. NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 HIS
11024-0  FLAVIA KAMINSKI DA SILVA 315 315 91.0 20.0 0.0 111.0 21.0
23186-1 ERIKA MARTELI SOARES 51.0 51.0 36.0 15.0 9.0 60.0 26.5

17662-1  MILLENA FITZ GARCIA DE SOUZA AUS AUS AUS  AUS AUS AUS  AUS

MAT
28.5

28.5
AUS

TOTAL ESCORE

P3
49.5

55.0
AUS

FINAL CLAS SITUACAO

192.0
166.0
0.0

33
35

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
AUSENTE



